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MR-sak 45/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Saksdokument:   Innkalling og agenda 
Forslag til vedtak:  Innkalling og dagsorden godkjent 
 

MR-sak 46/24 Referat AU 
Saksdokument:  AU-referat 

Forslag til vedtak: MR tar referat til etterretning 
 
MR-sak 47/24               Informasjon om Godt Nytt 

Saksdokument:  Jan Vevatne og Svein-Ivar Foss kommer for å fortelle litt om arbeidet rundt 
GN 

Forslag til vedtak:  MR takker redaksjonen for all den gode jobben de gjør som vi setter 
umåtelig stor pris på. 

 

MR-sak 48/24 Nytt fra stab 
Saksdokument:  Daglig leder redegjør 
 

Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning. 
 

MR-sak 49/24  Nytt misjonsprosjekt 

Saksfremlegg: Ny misjonsprosjekt avtale tredde i kraft fra 1. september, og ble underskrevet på 

gudstjenesten den dagen 

Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning 
  

 
MR-sak 50/24  Husgruppe for ungdom 

Saksfremstilling:  Etter besøk fra Ysmen ble det fremlagt et forslag om å starte opp en 
husgruppe for ungdom, og det ble lagt frem et forslag om at MR kanskje burde ta initiativet til å få i 
gang en sånn gruppe. 

  
Forslag til vedtak:  AU anbefaler ikke MR å ta initiativet til å starte opp en husgruppe for 
ungdom, da et slikt initiativ må komme fra «bunn» og ikke fra «oven» 

 
 

MR-sak 51/24  Oppdatert beredskapsplan  
Saksfremstilling: AKF har kommet med en oppdatert utgave av beredskapsplanen som vi må gå 
igjennom, da særlig vedlegg 9 som omhandler hva som er MRs ansvar. 

 
Forslag til vedtak: MR vedtar oppdatert beredskapsplan 
 

MR-sak 52/24 Overskuddet fra julemarkedet til misjonsprosjektet 
Saksfremstilling: De siste årene har menighetsrådet vedtatt at 10% av overskuddet fra 

førjulsmarkedet skal gå til menighetens misjonsprosjekt. I så fall vil misjonsutvalget profilere 
misjonsprosjektet både i forbindelse med Hoved lotteriet og på selve markedsdagen ved å 



tydeliggjøre at en del av markedets overskudd går til det omfattende arbeidet Det norske 
misjonsselskap (NMS) driver i Thailand 

 
 

Forslag til vedtak: MR vedtar at 10% av overskuddet fra årets førjulsmarked går til MMS sitt prosjekt 
i Thailand. MR vedtar at dette vedtaket gjelder også for de kommende årene, inntil man evt. fatter 
nytt vedtak. 

 
MR-sak 53/24 Gevinst til Hoved lotteriet 
Saksfremstilling: MR har tidligere år gitt en gevinst i form av en julekrybbe til hoved lotteriet.  

Forslag til vedtak: Det kjøpes inn en julekrybbe til årets hoved lotteri. 
 

MR-sak 54/24 Takkebrev til faste givere 
Saksfremstilling: MR vedtok på desember møtet i 2022 å vise våre faste givere at vi setter pris på 
gavene vi får. Det ble vedtatt å sende 2 takkebrev til faste givere i løpet av året. Dette er ikke fulgt opp 

og MR må få dette på plass. 
Forslag til vedtak: AU anbefaler MR å fatte nytt vedtak om kun å sende ut ett takkebrev per år. 

Rutinen blir som følger: Daglig leder minner MR-leder om å skrive et slikt brev og gir innspill til 
innholdet i god tid før utsending. Utsending bør skje i juni og inneholde en oppfordring til at den faste 
giveren vurderer å øke beløpet. 

 
MR-sak 55/24 2. kvartalsrapport 
Saksdokumenter: 2. kvartalsrapport 

Forslag til vedtak: MR tar kvartalsrapporten til orientering 
 

MR-sak 56/24 Revisjonsberetningen 2023 
Saksdokument: Revisjonsberetning 2023 
Forslag til vedtak: MR er fornøyd med at det ikke er noe å påpeke og tar beretningen til orientering 

 
 
 

MR-sak 57/24  Nytt fra fellesrådet 
Saksfremstilling:  Marianne redegjør  

Forslag til vedtak: MR tar orienteringen til etterretning.  
 
 

MR-sak 58/24  Sakskart 
 

 
MR-sak 59/24 Eventuelt 
  

 


